
 

 

UCHWAŁA NR XIX/165/25 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 9 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/79/24 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2025 rok zmienionej uchwałą Nr X/89/25 Rady Miasta Piły z dnia 28 stycznia 2025 r., zarządzeniem 

Nr 326(39)25 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 stycznia 2025 r., uchwałą Nr XI/99/25 Rady Miasta Piły z dnia 

25 lutego 2025 r., zarządzeniem Nr 347(60)25 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2025 r., uchwałą Nr 

XIII/114/25 Rady Miasta Piły z dnia 25 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 395(108)25 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 431(144)25 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

uchwałą Nr XV/131/25 Rady Miasta Piły z dnia 9 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 455(168)25 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 14 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 463(176)25 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 maja 

2025 r., uchwałą Nr XVI/138/25 Rady Miasta Piły z dnia 10 czerwca 2025 r., zarządzeniem Nr 499(212)25 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 27 czerwca 2025 r., zarządzeniem Nr 523(236)25 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

30 lipca 2025 r., uchwałą Nr XVII/149/25 Rady Miasta Piły z dnia 26 sierpnia 2025 r., zarządzeniem 

Nr 549(262)25 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 sierpnia 2025 r., zarządzeniem Nr 571(284)25 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 9 września 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 583(296)25 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

30 września 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2025 rok z kwoty 

538 820 957,53 zł o kwotę 1 276 998,27 zł do kwoty 540 097 955,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 540 097 955,80 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 472 018 917,04 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 68 079 038,76 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2025 rok z kwoty 

576 179 547,83 zł o kwotę 1 276 998,27 zł do kwoty 577 456 546,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

W związku z tym § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 7304



„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

577 456 546,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 462 408 145,48 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 115 048 400,62 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

3) W wyniku wprowadzonych zmian § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 2 200 000 zł, które w całości przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań ujętych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

gminnego programu przeciwdziałania narkomanii oraz dochody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 617 084 zł, które w całości przeznacza się 

na wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych.”; 

4) W § 5 ust. 2 rezerwy celowe budżetu zwiększa się o kwotę 362 776,01 zł, to jest do kwoty 2 706 886,01 zł, 

w tym: rezerwę celową na pozostałe zadania inwestycyjne, których szczegółowy podział na pozycje 

klasyfikacji budżetowej nie może zostać dokonany w okresie opracowywania budżetu zwiększa się o kwotę 

762 776,01 zł to jest do kwoty 792 066,01 zł oraz rezerwę celową na wydatki bieżące, których szczegółowy 

podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może zostać dokonany w okresie opracowywania budżetu 

zmniejsza się o kwotę 400 000 zł to jest do kwoty 731 443 zł, w tym na: wydatki na sport i promocję miasta 

zmniejsza się o kwotę 400 000 zł to jest do kwoty 205 000 zł. 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7304


		2025-10-17T11:19:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




